claustrum super hujus proprietatis possessione in posterum aliquid patitur impedimentum, pro-

misso fidei nostre cogente nos in hac vita existentes et nobis divina disponente providentia ab 

30 hoc seculo migrantibus heredes nostri in restaurum hujus silve debemus ei proprietäre alia bona 

In der Handschr. 27 ei] et 
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non minoris valoris, sed similis vel majoris. Cum igitur ea, que geruntur in tempore, simul cum 

ipso ab humana memoria 1etheo flumine deleantur, nisi validis et evidentibus scripti coloribus 

memorie inpingantur, ne alique super hujus venditionis et emptionis forma in posterum possit 

oriri calumpnia, ipsam conscribi fecimus sigillorum nostrorum munimine roborantes. Preterea 

ad majorem hujus conventionis evidentiam testes sub hiis nominibus: dominus Ghevehardus de 5 

Borthvelde et Ludolfus frater suus, Johannes de Brunsrode, Henricus de Bornem, milites, Ec-

bertus juxta cimiterium et Ludolfus frater suus, Henricus Boneco et Hermannus frater suus, 

Rodolfus juxta sanctum O1ricum, Conradus Holtnicker et Conradus domine Sophie filius, do-

minus Rolandus et Burghardus de Gandersem, in testimonium huic pagine sunt inscripti. Acta 

sunt hec anno incarnationis domini m° cc° iiij. io 

/258 Juli. Der Rath zu Braunschweig an den Dekan des Stiftes zum H. Kreuze in Hildes-
heim: bekundet die von Frau Elisabeth, der Witwe Herrn Hermann Holtnickers, beim Kaufe 
dreier Hufen zu Timmerlah anerkannten Verpflichtungen. [*183 

Original zu Hannover, das Siegel zerbrochen. 

HOnorabilibus dominis L. decano ecclesie sancte Crucis Hildensemensis totique capitulo 15 

ejusdem loci Consules et burgenses civitatis Bruniswicensis bonam ad eorum beneplacita 

voluntatem. Notum essevolumus, quod domina E1izabeht, vidua domini Hermanni Holtnicker, 

constituta coram nobis recognovit, quod consentientibus vobis et de bona voluntate nostra con-

paravit sibi et jussis heredibus suis tres mansos fitos ad villam Tymber1o juxta Brunisw ic sol-

ventes ecclesie Vestre singulis annis unum talentum et xv denarios in fesso Mychaelis fine dissi- 2o 

cultate qualibet persolvendos. Recognovit etiam jam dicta domina, quod ipsa et heredes sui 

jam dictos mansos quiete possidebunt, quamdiu ecclesie Vestre jam dictum censum persolverint 

expedite in termino supradicto. Cavit etiam coram nobis pro se et heredibus suis, quod eosdem 

mansos inter diversas personas non divident, ne nuncius ecclesie Vestre jam dictum censum co-